ZARZADZENIE Nr 0151/60/06
Wojta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego

z dnia 12 wrzesnia 2006 roku

w sprawie zmian w budzecie i ukladzie wykonawczym do budzetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pdzn. zm.) oraz w oparciu o art. 188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z p6zn. zm.)

zarzadzam, co nastepuje:

§1

Dokona¢ zmian w budzecie gminy na 2006 rok w ten sposaéb, ze:

1. Zmniejszyé plan dochodéw w budzecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 3.774,00 zi,
tj. do wysokosci: 19.725.345zt, z tego:

dziat
rozdz.

852
85214

Pomoc spoteczna o kwote 3.774,00
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na o kwote 3.774,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- dotacje celowe

2. Zmniejszy¢ plan wydatkéw w budzecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 3.774,00 zi,
tj. do wysokosci: 21.194.289,00 z, z tego:

dziat
rozdz.

852
85214

Pomoc spoteczna o kwote 3.774,00
Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na o kwote 3.774,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- wydatki biezgce

3. Dokonuje sie przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie
32.182,00 zi, z tego:

dziat
rozdz.

rozdz.

rozdz.

rozdz.

dziat
rozdz.

dziat
rozdz.

dziat
rozdz.

zmniejszajac:

801
80101

80104

80110

80120

900

90095

921
92120

zwiekszajac:

801
80101

Oswiata i wychowanie o kwote 26.682,00
Szkoty podstawowe o kwote 10.129,00
- wydatki biezace, w tym wynagrodzenia

i pochodne od wynagrodzen

Przedszkola o kwote 3.660,00
- wydatki biezace, w tym wynagrodzenia

i pochodne od wynagrodzen

Gimnazja o kwote 2.893,00
- wydatki biezagce, w tym wynagrodzenia

i pochodne od wynagrodzen

Licea ogdlnoksztatcace o kwote 10.000,00
- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia

i pochodne od wynagrodzen

Gospodarka komunalna o kwote 1.500,00
Pozostata dziatalnos¢ 0 kwote 1.500,00
- wydatki biezgce

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwote 4.000,00
Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami o kwote 4.000,00

- wydatki biezgce

Oswiata i wychowanie o kwote 26.682,00
Szkoty podstawowe o kwote 2.600,00



rozdz.

rozdz.

dziat
rozdz.

dziat
rozdz.

80104

80114

900
90095

921
92120

- wydatki biezace

Przedszkola o kwote
- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia

i pochodne od wynagrodzen

Zespoty obstugi ekonomiczno-administracyjnej o kwote
szkot

- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia

i pochodne od wynagrodzen

Gospodarka komunalna o kwote
Pozostata dziatalnosc o kwote
- wydatki biezace

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwote
Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami o kwote

- wydatki biezgce

§2

14.082,00

10.000,00

1.500,00
1.500,00

4.000,00
4.000,00

Dokonaé zmian w ukladzie wykonawczym do budzetu gminy na 2006 rok w ten sposéb, ze:

1. Zmniejszyé plan dochodéw w budzecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 3.774,00 zi,
tj. do wysokosci: 19.725.345,00 z, z tego:

dziat
rozdz.

§

852
85214

2010

Pomoc spoteczna o kwote
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na o kwote
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na o kwote

realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin) ustawami

3.774,00
3.774,00

3.774,00

2. Zmniejszyé plan wydatkéw w budzecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 3.774,00 zi,
tj. do wysokosci: 21.194.289,00 z, z tego:

dziat
rozdz.

§

852
85214

3110

Pomoc spoteczna o kwote
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na o kwote
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne o kwote

3.774,00
3.774,00

3.774,00

3. Dokonuje sie przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie
32.182,00 zi, z tego:

dziat
rozdz.

§

rozdz.

§

rozdz.

§
rozdz.
§

§

§

dziat
rozdz.

dziat
rozdz.

§

zmniejszajac:

801

80101
4040
80104
4040
80110
4040
80120
4010
4110
4120
900
90095
4270
921
92120
4270

Oswiata i wychowanie o kwote
Szkoty podstawowe o kwote
Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote
Przedszkola o kwote
Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote
Gimnazja o kwote
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwote
Licea ogdlnoksztatcace o kwote
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw o kwote
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote
Sktadki na Fundusz Pracy o kwote
Gospodarka komunalna o kwote
Pozostata dziatalnosc o kwote
Zakup ustug remontowych o kwote
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwote
Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami o kwote

Zakup ustug remontowych o kwote

26.682,00

10.129,00
10.129,00
3.660,00
3.660,00
2.893,00
2.893,00
10.000,00
3.800,00
5.500,00
700,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00



e zwiekszajac:

dzial 801 Oswiata i wychowanie
rozdz. 80101  Szkoty podstawowe
§ 4300 Zakup ustug pozostatych
rozdz. 80104  Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
§ 4270 Zakup ustug remontowych
§ 4300 Zakup ustug pozostatych
rozdz. 80114  Zespoty obstugi ekonomiczno-administracyjnej
szkot
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
dziat 900 Gospodarka komunalna
rozdz. 90095 Pozostata dziatalnosé
§ 4300 Zakup ustug pozostatych
dziat 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92120  Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami
8 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

§3

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.
§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

26.682,00
2.600,00
2.600,00

14.082,00
3.580,00
8.700,00
1.802,00

10.000,00

10.000,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00



Zalacznik

do Zarzadzenia Nr 0151/60/06
Woéjta Gminy Krzyzanowice

- Organu Wykonawczego

z dnia 12 wrzesnia 2006 r.

UZASADNIENIE
zmian dokonanych w budzecie gminy na 2006 rok

Decyzja Wojewody Slaskiego Nr FB.1.3011-504/06 z dnia 05 wrzeénia 2006 r. dokonano
zmniejszenia planu dochodow i wydatkow w rozdziale 85214 o kwote 3.774,00 zt.

Na podstawie pisma Dyr. GZOKSIT nr GZO 212/2006 z dnia 07.09.2006 w dziale 801
dokonano zmian o kwote 26.682,00 zt. Srodki przeznaczono na pokrycie kosztéw zwigzanych
z przegladem budowlanym szkét podstawowych i przedszkoli, konieczno$cig zakupu i montazu drzwi
wejsciowych w Przedszkolach w Tworkowie i w KrzyZzanowicach, oraz na zwiekszenie wynagrodzen
osobowych pracownikéw GZOKSIT.

W dziale 900 dokonano przeniesienia planu wydatkéw o kwote 1.500,00 zt z przeznaczeniem
na zakup, dostawe i utozenie 10 mb kregéw betonowych na zabudowa jako uzupetnienie kanalizaciji
deszczowej przy ul. Granicznej w Rudyszwatdzie.

Przeniesienia planu wydatkow w dziale 921 dokonano w zwigzku z koniecznoscig zakupu
elementoéw ogrodzenia terenu Zamku w Tworkowie.
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